
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 
124/14, 115/15, 87/16,3/18,126/19 i 108/20) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst 
i 10/20), Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije donosi dana 15. 
veljače 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU O RASHODU 
DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE MATERIJALNE IMOVINE 

NA DAN 31.12.2020. GODINE 
 
 

           Članak 1. 
 
Rashoduje se oštećena, neispravna, zastarjela i zbog funkcionalnih svojstava neupotrebljiva 
dugotrajna i kratkotrajna materijalna imovina Istarske županije kako slijedi: 
 
 

DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 
 

 
INV. 

BROJ 

 
OPIS 

 (vrsta imovine) 

 
RAZLOG 

RASHODOVANJA 

KNJIGOV. 
VRIJEDN. 

 31.12.2020. 

PRIJEDLOG 
 KONAČNOG 
 RJEŠENJA 
 RASHODA 

1. 2. 3. 4. 5. 

MI01251 
UPIJAJUĆE BRANE 
DESMI RO CLEN- oštećene 0,00 komisijski uništiti 

MI01256 
UPIJAJUĆE BRANE 
DESMI RO CLEN- oštećene 0,00 komisijski uništiti 

MI01257 
UPIJAJUĆE BRANE 
DESMI RO CLEN- oštećene 0,00 komisijski uništiti 

MI01258 
UPIJAJUĆE BRANE 
DESMI RO CLEN- oštećene 0,00 komisijski uništiti 

MI01259 
UPIJAJUĆE BRANE 
DESMI RO CLEN- oštećene 0,00 komisijski uništiti 

MI00220 

USISIVAČ S 
ROTACIONOM 
ČETKOM neispravan 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI01847 

NADGRADNI 
RAZVODNI ORMAR-
PLAST neispravan 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI01877 
APARAT ZA KAVU 
SEACO MAGIC DEL neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI01850 
KLIMA UREĐAJ-
MITSUBITSHI EL.MX neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI03466 
KLIMA UREĐAJ VIVAX 
COOL ACP-09 neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI06214 KLIMA HOKAIDO neispravna 0,00 komisijski uništiti 

MI00614 KOMPLET GRBOVA IŽ oštećeno 0,00 komisijski uništiti 

MI01851 
LAMELASTE 
ZAVJESTE 50 M/2 oštećene 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI01883 
TRAKASTE ZAVJESE 
MOONLIGHT 23, oštećene 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01923 
LAMELASTE ZAVJESE 
20,50 M oštećene 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI04175 
ZAVJESE FIRENZE 7 
M oštećene 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00237 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00240 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00442 
PC HP DC 7900 C2D 
3.0 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00823 

MODEM US 
ROBOTICS 33.6 
EXT.SPO neispravan 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI01209 
DESKTOP KOMPJUTE 
ESPRIMO P 351 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01436 
MONITOR HP 
LA1951G neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01480 
LAPTOP KONČAR 
120GB neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01776 
GPS GARMIN 
GPSMAP 76C neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01878 MONITOR LCD 17" neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI01940 
PC RAČUNALO HP 
8100 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02060 
SCANNER KODAK 
I2400 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02598 
CPU INTEL PENTIUM 
43.0GHZ + M neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02815 
SWITCH HP 2530-24G-
POE neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02936 
PRIJEN.RAČUNAL.-HP 
2560P neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI03315 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI04422 
PRIJEN.RAČUNALO 
SA PORT REPL.H neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05451 
IBM MONITOR L170 
17" TFT neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05455 
IBM THINNLVISION 
L190 PN-T19AN neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05460 PC KING ASUS neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI05468 MONITOR SAMSUNG neispravan 0,00 komisijski uništiti 

MI05469 
PRINTER HP DESJET 
320 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05473 HUB DELINK 809TP neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05474 
MICRO HUB KOMPEX 
TP1008C neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI05481 PRINTER HP DJ 880C neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05493 PC 20-KOMPLET neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05495 
PISAĆ SAMSUNG ML-
2250 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05500 IBM MT-M 8141-CTO neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05513 
MONITOR AOC 
17"LCD neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05523 
RAČUNALO THINK 
CENTRE A55 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05524 
PHILIPS MONITOR 17" 
LCD neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05529 
PHILIPS MONITOR 
19"LCD neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05530 
RAČUNALO 
THINKCENTRE M55 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05534 BRZI PRINTER neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05535 
PISAČ HP LASERJET 
P1005 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05538 
PRIJENOSNO 
RAČUNALO DELL neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05542 
PC RAČUNALO INTEL 
CORE2 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05545 PC LENOVO neispravno 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05546 MONITOR LENOVO neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05549 PC LENOVO neispravno 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05550 MONITOR LENOVO neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05556 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05557 MONITOR PN7 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05558 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05559 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05560 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05561 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 



 

MI05591 MONITOR PN7 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05592 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05593 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05597 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05614 MONITOR PN7 neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05620 
HP PRIJENOSNO 
RAČUNALO 17" neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05622 
MONITOR SAMSUNG 
17" neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05623 
MONITOR SAMSUNG 
17" neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05625 
RAČUNALO HP 
COMPAQ 500B neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05629 
RAČUNALO HP 
COMPAQ 500B neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05630 
RAČUNALO HP 
COMPAQ 500B neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05631 
RAČUNALO HP 
COMPAQ 500B neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05632 
MONITOR SAMSUNG 
17" neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05636 
PRINTER HP 
LASERJET LJP1005 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05641 
MONITOR SAMSUNG 
19"SM943N-crna neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05642 
MONITOR SAMSUNG 
19"SM943N-crna neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05660 
PISAĆ LEXMARK 
E352DN neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05663 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 500B MT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05666 MONITOR PHILIPS 17" neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05667 MONITOR PHILIPS 17" neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05668 MONITOR PHILIPS 17" neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05674 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05677 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI05678 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05679 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05680 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05681 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05683 
HP 17" MONITOR 
LE1711 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05685 
PISAĆ EPSON 
ACULASER M1200 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05690 
HP MONITOR 17" 
LE1711 EM886AA neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05691 
RAČUNALO HP 
PC315EU XT366EA neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05692 
RAČUNALO HP 
PC315EU XT366EA neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05693 
RAČUNALO HP 
PC315EU XT366EA neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05694 
RAČUNALO HP 
PC315EU XT366EA neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05695 
RAČUNALO HP 
PC315EU XT366EA neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05698 
DESKTOP RAČUNALO 
MGS 11024101 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05700 
DESKTOP RAČUNALO 
MGS 11024156 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05701 
MONITOR 22AOC 
11023166 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05702 
MONITOR 22AOC 
11023173 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05703 
MONITOR 22AOC 
11023838 neispravan 0,00 

k 
komisijski uništiti 

MI05704 
MONITOR 22AOC 
11023852 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05705 
MONITOR 22AOC 
11023845 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05715 
DESKTOP RAČUNALO 
MSG 11024040 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05716 
DESKTOP RAČUNALO 
MSG 11024071 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05727 
DESKTOP RAČUNALO 
MSG 11024309 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05732 
DESKTOP RAČUNALO 
MSG 11024057 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI05735 
LAS.PRINTER SM ML-
3710ND 11022 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05740 
IBM e SERVER xenon 
dual core neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05742 RAČUNALO HP 3500 neispravno 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05743 MONITOR AOC 19" neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05744 MONITOR AOC 19" neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05745 MONITOR AOC 22" neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05748 
MONITOR PHILIPS 
200V4 LAB/00 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05751 
RAČUNALO AVENIO 
OfficeXS INTEL neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05755 
RAČUNALO AVENIO 
OfficeXS INTEL neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05761 
MONITOR PHILIPS 
200V4 LAB/00 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05770 
RAČUNALO LENOVO 
H550S neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05771 
RAČUNALO LENOVO 
H550S neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05773 
RAČUNALO LENOVO 
H550S neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05774 
RAČUNALO LENOVO 
H550S neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05776 
RAČUNALO LENOVO 
H550S neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05778 
RAČUNALO AVENIO 
office XS IC G neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05780 
MONITOR PHILIPS 
203V5SLSB26 20 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05784 
MONITOR PHILIPS 
203V5SLSB26 20 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05788 
MONITOR PHILIPS 
203V5SLSB26 20 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05799 
DELL INSPIRIO N3521 
ci core i3 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05815 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05816 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05817 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI05818 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05819 
RAČUNALO ASUS AIO 
6410 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05825 
RAČUNALO ASUS AIO 
6410 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05826 
RAČUNALO ASUS AIO 
6410 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05827 
RAČUNALO ASUS AIO 
6410 neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05829 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05830 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05832 
AVENIO OFFICE Q 
RAČUNALO neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05848 
RAČUNALO AVENIO 
BUDGET PC neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05849 
RAČUNALO AVENIO 
BUDGET PC neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05850 
RAČUNALO AVENIO 
BUDGET PC neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05851 
RAČUNALO AVENIO 
BUDGET PC neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05857 AVENIO BUDGET PC neispravno 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05858 AVENIO BUDGET PC neispravno 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI05864 
AVENIO TOPOFFICE 
RAČUNALO AMD neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05871 
MONITOR PHILIPS 
203V5LSB26 19. neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05882 
AVENIO BUDGET 
RAČUNALO INTEL Q neispravno 382,68    

 
komisijski uništiti 

MI05885 MONITOR HP neispravan 297,36    
 

komisijski uništiti 

MI05899 
AVENIO BUDGET 
INTEL QUAD CORE neispravno 363,83    

 
komisijski uništiti 

MI05900 
AVENIO BUDGET 
INTEL QUAD CORE neispravno 363,83    

 
komisijski uništiti 

MI06049 
PRINTER HP LJ 6P - 
NCLB222718 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06051 
MATRIČNI PISAČ 
EPSON LQ670 / 0 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06055 
KOMPL.SCENIC 
320+MON.028277/11 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI06056 
MATRIČNI PISAĆ 
EPSON LQ670/020 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06057 
MATRIČNI PISAĆ 
EPSON LQ670/025 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06063 
MONITOR 15 DTK 
1024-768 / INTE neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06064 

RAČUNAR 
PENTIUM+ACER 15 
KOL.MO neispravan 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI06065 
FAX MODEM USR 
CURIER 56 K neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06066 
3 COM OFFICE 
CONNECT DS HUB neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06067 
APC SMART CONECT 
DS HUB neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06073 
PISAĆ SAMSUNG ML-
2151 N neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06077 
PC KONČAR LATKA 21 
A neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00271 
FOTO APARAT 
CANON IXUS 80IS SI neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01160 
DIGITALNA VIDEO 
KAMERA neispravna 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01774 
SONY DIKTAFON M 
450 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02313 
DIGIT.FOTOAPARAT 
SONY DSC P-92 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02625 
PISAĆA GARNITURA 
PENKALA JUBIL neispravna 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02626 
PISAĆA GARNITURA 
LA+N+K+KONV. neispravna 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06152 
FOTOKOP.APARAT 
MINOLTA neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02047 

GSM SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY neispravan 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI02059 

GSM-SAMSUNG 
GALAXY S4,16GB-
CRN neispravan 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI03861 
MOBITEL SONC 
XPERIA S neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01790 TELEF.PRIKLJUČAK neispravan 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI01843 
TELEFONSKI 
PRIKLJUČAK neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01844 
TELEFONSKI 
PRIKLJUČAK neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI01845 
TELEFONSKI 
PRIKLJUČAK neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01859 
TELEF.CENTRALE-
PAKET TERMIN.OP neispravno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01871 
FAX CANON SA 
SLUŠALICOM L-100 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01907 
TELEF.CENTRALA 
SIEMENS HIPATH neispravna 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01933 
KOMUN.ORMAR SA 
UPS 1500VA-TELE neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01934 
ISDN GSM GATEWAY-
2 KANALA-TEL. neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI03618 
FAX CANON 
L150,LASERSKI neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05398 
TELEFAX CANON L-
240 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05407 
TEL.CENTRALA 
ERICSSON BP50 neispravna 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05408 
TELEFAX CANON L-
100 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05410 
TELEFAX CANON JX-
200 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI05411 
TELEFAX CANON JX-
200 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01781 
ORMARIć NISKI 
OTVORENI DF 1301 neispravan 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00831 
STOLICA DAKTILO 
SONIA 050 oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00840 

STOLICA 
KONFERENCIJSKA 
OLGA 21 oštećena 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI00849 
STOLICA DAKTILO 
SONIA 050 oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00859 

STOLICA 
KONFERENCIJSKA 
OLGA 21 oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI00870 
FOTELJA KOŽNA  -
VIŠA- SHAKE oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01007 FOTELJA CRNA KOŽA oštećena 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI01011 
STOLICA UREDSKA 
LEVANT oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01012 
STOLICA DAKTILO 
MURTER RENNA oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01033 
STOLICA DAKTILO 
MURTET RENNA oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 



 

MI01783 
STOLICA KOžNA EP 
40995 G oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01791 ORMAR DL 2302 PT oštećen 0,00 
 
komisijski uništiti 

MI01798 
KOŽNA STOLICA 
EPITHETO 40870 G oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01822 
STOL RADNI, TAS 80D 
-MP oštećen 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01823 
STOL RADNI,TAS 
120S-MP,ZAŠTIT. oštećen 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01842 

VJEŠALICA 
SAMOSTOJEĆA, 
62700-N oštećena 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI01846 
KUTNI NASTAVAK 
RADNOG STOLA,TA oštećen 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01864 

ORMAR S 
KLASIFIKAT.+MAPE 
ZA AR oštećen 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI01867 
STOLICA 
DAKTILO,CRNA oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01892 STOLICA RADNA oštećena 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI01893 

DAKTILO 
STOL+LADIčAR 
100X60 oštećen 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI01894 STOL RADNI 160X100 oštećen 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI01895 POKRETNI LADIČAR oštećen 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI01909 RADNI STOL 120 oštećen 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI01974 
FOTELJA KOŽNA -
NIŽA- SHAKE oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI01988 

STOLICA 
KONFERENCIJSKA 
OLGA 21 oštećena 0,00 

 
 

komisijski uništiti 

MI02028 
STOLICA UREDSKA 
FASHION CRNA M oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI02756 
STOLICA UREDSKA 
NAPOLI CRNA KO oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI03059 
STOLICA DAKTILO 
KATJA V5 oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI03063 
STOLICA DAKTILO 
KATJA V5 oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI03064 
STOLICA DAKTILO 
KATJA V5 oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI03095 
STOL RADNI 
140X80X72 + KUTNA P oštećen 0,00 

 
 



 

komisijski uništiti 

MI04149 
FOTELJA KOŽNA -
NIŽA- SHAKE oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI04440 
FOTELJA UREDSKA 
SILVIJA oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06527 
STOLICA - CRNI 
TEKSTIL oštećena 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06861 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI06862 DAKTILO STOLICA oštećena 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI06921 POSTOLJE 43 oštećeno 0,00 
 

komisijski uništiti 

MI06922 POSTOLJE 86 oštećeno 0,00 

 
komisijski uništiti 

MI06993 STOLICE S MEH. oštećene 0,00 

 
komisijski uništiti 

 UKUPNO:   1.407,70    

 
 
 

KRATKOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 
 

- pojedinačna vrijednost ispod 3.500,00 kn 
- otpisana u cijelosti u trenutku nabave 

 
  

 
INV. 

BROJ 

 
OPIS 

 (vrsta imovine) 

 
RAZLOG 

RASHODOVANJA 

 
NABAVNA 

VRIJEDNOST 

PRIJEDLOG 
 KONAČNOG 
 RJEŠENJA 
 RASHODA 

1. 2. 3. 4. 5. 

SI000715 TELEFON KX-TS 10 neispravan 405,00    komisijski uništiti 

SI000720 NOKIA ASHA 206 neispravna 8,00    komisijski uništiti 

SI002889 
SAMSUNG GALAXY A5 
2016 neispravan 18,00    komisijski uništiti 

SI003108 
SAMSUNG GALAXY S7 
32GB BLACK neispravan 1.000,00    komisijski uništiti 

SI002625 ELEKTRIČNA GRIJALICA neispravna 500,00    komisijski uništiti 

SI002626 
GRIJALICA INFRA PALMA 
2500 W P neispravna 725,70    komisijski uništiti 

SI002627 
GRIJALICA INFRA PALMA 
2500 W P neispravna 725,70    komisijski uništiti 

SI002628 
GRIJALICA CENTRA INFRA 
2400 neispravna 600,00    komisijski uništiti 

SI002629 GRIJALICA DIESONE 3X400 neispravna 600,00    komisijski uništiti 

SI002630 GRIJALICA DIESONE 3X400 neispravna 600,00    komisijski uništiti 



 

SI002632 
VENTILATOR STOJEĆI CL 
40 PX neispravan 146,40    komisijski uništiti 

SI000728 
PRINTER PRN INK HP OJ 
7110 A3+ neispravan 1.917,50    komisijski uništiti 

SI000765 
EKSTERNI HARD DISK 
VERBATIM-BL neispravan 378,90    komisijski uništiti 

SI000766 
EKSTERNI HARD DISK 
VERBATIM-RO neispravan 376,20    komisijski uništiti 

SI000768 
USB STICK VERBATIM 3.0-
STORENG neispravan 104,40    komisijski uništiti 

SI000769 
USB STICK VERBATIM 2.0-
PINSTRI neispravan 90,00    komisijski uništiti 

SI002892 
UNIŠTIVAČ FELLOWES DS 
500C neispravan 887,50    komisijski uništiti 

SI000914 
FOTO APAR.OLYMPUS 
VG-120 CRNO/ neispravan 1.029,15    komisijski uništiti 

SI002724 FAX CANON L-140 neispravan 1.926,55    komisijski uništiti 

SI002732 CANON FAX L150 neispravan 1.753,75    komisijski uništiti 

SI000923 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000924 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000925 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000926 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000927 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000928 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000929 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000930 LAGANA ZAVJESA oštećena 256,20    komisijski uništiti 

SI000935 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000936 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000937 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000938 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000939 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000940 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000941 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000942 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000943 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000944 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000945 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI000946 DEKORATIVNA ZAVJESA oštećena 549,00    komisijski uništiti 

SI003482 
PZ PLOČA 60X60 CM + PČ 
STUP oštećena 925,00    komisijski uništiti 

SI003583 
TELEFON PANASONIC 
KXT68011 neispravan 425,09    komisijski uništiti 

SI003584 
SAMSUNG GALAXY J3 
2016 neispravan 799,00    komisijski uništiti 

SI003590 KLUB STOLICA neispravna 925,98    komisijski uništiti 

SI003714 VITRINA KOMBINIRANA neispravna 1,00    komisijski uništiti 



 

SI003760 ORMAR ROLO ŠIBER neispravan 1,00    komisijski uništiti 

SI003763 ORMAR DVOKRILNI neispravan 1,00    komisijski uništiti 

SI004034 TORBA RONCATO oštećena 239,12    komisijski uništiti 

SI004035 TORBA RONCATO oštećena 239,12    komisijski uništiti 

SI004036 TORBA RONCATO oštećena 239,12    komisijski uništiti 

SI004037 TORBA RONCATO oštećena 239,12    komisijski uništiti 

SI004043 DAKTILO STOLICA PLAVA oštećena 676,50    komisijski uništiti 

SI004052 
KONFERENCIJSKA 
STOLICA PLAVA oštećena 349,32    komisijski uništiti 

SI004053 
KONFERENCIJSKA 
STOLICA PLAVA oštećena 349,32    komisijski uništiti 

SI004089 STOLICA oštećena 1,00    komisijski uništiti 

 UKUPNO: 
 
 

 
27.841,04   

 
 
Zadužuje se UO za proračun i financije, Odsjek za računovodstvo da rashodovanje imovine 
provede s datumom 31.12.2020. godine. Imovina nakon rashodovanja ostaje u 
knjigovodstvenoj evidenciji do konačnog isknjiženja. 
 
Zadužuje se Kabinet župana, Odsjek za opće, tehničke i pomoćne poslove da rashodovanu 
imovinu preda ovlaštenom društvu za zbrinjavanje otpada najkasnije do 30. lipnja 2021. 
godine. Dokumentaciju o zbrinjavanju treba dostaviti UO za proračun i financije, Odsjek za 
računovodstvo radi konačnog isknjiženja nefinancijske imovine iz poslovnih knjiga. 
 
 
 
KLASA: 406-08/21-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 15. veljače 2021. 
 
 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
   
 

                                                                                                      Zamjenik Župana koji 
                                                                                                      obnaša dužnost Župana 

                                                                                                                Fabrizio Radin 
 

 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ 
2. Kabinet župana 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2021-02-16T08:27:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




